
Ecoles

Ch. St Michel

Rue A. Renoir

Rue Sauvignon

Rue Gloriettes

Av. de la Gare Ch. du Parazol

Rue P. Riquet

Mail du Soleil

1

Zac MontagnetteDESSERTE  INTERNE ECOLES DE VILLENEUVE LES BEZIERS

 2eme TOUR
ALLER

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis
Rue  Glorie�es 08:26
Av. de la Gare 08:28
Mail du Soleil 08:29
Ch. Des Parazols 08:34
Rue P. Riquet 08:35

Villeneuve Ecoles 08:40

RETOUR

Circule les Lundis, mardis, jeudis, vendredis
Villeneuve Ecoles 16:30 16:50

Chemin St Michel 16:37
Rue A. Renoir 16:39
Rue  Sauvignon 16:41
Rue  Glorie�es 16:55
Zac Montagne�e 17:00
Av. de la Gare 17:05
Mail du Soleil 17:06
Ch. Des Parazols 17:11

Villeneuve Rue P. Riquet 17:12


